
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 
Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2022 г. № ИЗ и. Новосветловский
О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия 
населения на территории Коммунар
ского сельского поселения в связи с 
распространением новой коронави- 
русной инфекции (COVID-19)

В связи с осложнением санитарно-эпидемиологической ситуации по но
вой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Октябрьского района 
и во исполнение рекомендаций Главного государственного санитарного врача 
по Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Коммунарское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить соблюдение масочного режима в медицинских организа
циях, административных зданиях и общественных местах, местах массового 
скопления людей, общественном транспорте, объектах торговли на территории 
Коммунарского сельского поселения.

2. Проводить регулярную дезинфекцию в медицинских организациях, 
детских образовательных учреждениях, административных зданиях и обще
ственных местах, местах массового скопления людей, общественном транспср,- 
те, объектах торговли на территории Коммунарского сельского поселения.


